’..'--—'" S T AT
2 L hY 2
e
iy
RS
i a4
4 T -]

0 D 13
I - - L
l'/\‘ f_.ﬂ = L
T - ¥eoowmoeq
(2 F2oan

1} nz ik & 32
| o g2l .ﬁ'?. I
40 e ry o oaw. =
TNV ; b o Ffr
o < O TS X NPT ISR =t
i nk~ an 2L

= P AL M me
fr 27w OE PR
e T D T G
HEZS BB

S RO T B

75 IR 6 - B Pl 1

3
i S I
e f?%‘ Hy 2 ¥
[fFY H K B
B I S~
8 8 S
X Eﬁ '&."‘ 2Oy

363
@ (018-01
018-01
w494
&A6G-01
&40 11
@383
&31)
&220
&3/5-21
2246
424
&409-38
&501-62
565
@790
ZH16

g
=
?

EEERIINMOB2TEOD I
MRS RZESE _/ F205
MR & 53 RTIRFTZE ./ 7203
WERRXEMAFTATARAIO2001
BERGEEMRBEZT—-2IRI1D1
FREREMHDEBOHEGR 26 7
EREDHME /HMEINL4OB606
Eiﬁiﬁﬂxﬁﬁﬁéﬂuxﬁljﬂ 828
’.ﬁﬁﬂ‘%'—?%ﬂ?nuu DR 21D410

PR RABIBMBNBUN S qﬁ"
%F%—?Jil%@ﬁAﬁjqi X 30 4 1

RERBEKRKME S O D(D ;91
BUES ECP@F‘?IJBBH]EHIFEWFE)ALBG)S
KERNSMUBARMKT I Q01

ABREEPTRAEATLIDIDIS
BBHBINUARAFEIOC 23018
el R SRS F L 6 4 8001

K]

R RS

iy

_,I
“-s&- ‘Aﬁfﬁfi

BOH4Y7 7 ,1“<Iw
01841341506V

720184(42)4121¢%) |
T023354 20881 2

Dbéﬁ}(q_} (\.u-_-
230262(41337 Jl""?
TLO2GE 270504
022D
1204520452858

BOG4E(G 0

g,

583(9”)” 4
072605471621
00397322325
092(801)5160+61 54
CL--0G20-2510-1C

(G710L)

To—

(G710L)

ST8 zoo( 000

7¢b %02 o003

7SW pgoo po3 ]0

INT 0800 003 /0

D XI5 kbR & AL

M/\ME TORA AGRIC MACHINERY CO., LTD.




FFXI v a BlR

A. TRANSMISSION GROUP

FPF X3 via ik

As TRANSMISSION GROUP
aEE|]  2— FNO. o & % 155 i 3
NO. CODE NO. PARTS NAME NIt REMARKS
| T
A—-01 M81-0105-000 TRANSMISSON ASS'Y v4D| 5> 32vs5» Tuv V4D 14 Al17 43, B1~45, C1~25, D1~30
A-02 | M81-0106-000 |COUNTER MISSON ASS'Y V4| #Y¥% .. Tov V4 14 | ATi6
A— 1 MB1-0111-010 CASE, counter R AVsR - R 1.
A— 2 | MB1-0111-000 |CASE, counter L il S S 1
A— 3 | 9BT-0701-603 |[Bolt, M7x16 Kk M7X16 9
A— 4 | 9SW-0700-003 |SPRING WASHER, M7 23G9 M7 11
A— 5 | 9NT-0700-003 |NUT, M7 Fo b MT 11
A— 6 | MB1-0112-000 |BOLT SR 2
A— 7 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER, M8 23 PHR M8 3
A— 8 | 9BT—0802-003 |BOLT, MBx20 AV M8x20 3
A— 9 | MB1-0211-000 | SHAFT, input =aUYa2 2 1
A—10 | 9BB—6303-001 BALL BEARING $#6303-RS |F—2 =<7)x2 #6303—RS 2
A—11 | 9RC—0500-340 |ROLLER CHAIN,endless B—5 Fz¥ 5,8 34L 1
A—12 | M81-0242-000 | 14T SPROCKET 14T =7uy b 1
A—13 | MB1-0228-000 SEAL, WASHER V=N Ty 1
A—14 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER, M8 3FYHA M8 1
A—15 | 9BT-0801-603 |BOLT, M8x16 ALk M8x16 1
A—16 | M81-0229-000 |SEAL CAP YN Fx T 1
A-17 | MB1-0113-000 |MISSION CASE R isvavh R R 1 | A38-43
A-18 | M81-0133-000 |MISSION CASE L Iyvavs—X L 1 "
A—19 | M58-0120-000 |PACKING, case y—R Ay 1
A—20 | M60—0116—-000 |PLUG, oiling Fava v 1
A—21 | 9BT-1001-203 |BOLT, M10x12 wak M10X12 1
A—22 |- MB1-0124-000 | PACKING, oildrain Ty Sy 1
A—23 | 9BT-0701-600 |BOLT, M7x16 _ Ak M7X16 22
A-24 " 9SW-0700-000 | SPRING WASHER,M7 SFYAF MT 22
A—25 [ 9NT-0700-000 |NUT, M7 Fu b M7 22
A—26 | 9BT-0801-603 | BOLT, MB8x16 b M8X16 1
A—27 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER,MB8 #3YHF M8 1
A—28 | ONT-0800-003 |NUT, M8 F» b M8 1
A—29 | M81-0125-000 | RETAINER,side clutch wire |44 }23»F v4¥—04 1
A—30 | 9BT-0702-003 | BOLT, M7x20 Ak M7x20 2
A—31 | 9SW-0700-003 | SPRING WASHER, M7 SFYHR MT 2
A—32 | 9NT-0700-003 |NUT, M7 Fv b M7 2
A—33 | MB1-0126-000 |HOLDER,edge Yoay val) Uy 1
A-34 | 9BT-0702-003 | BOLT M7x20 Rk M7X%20 4
A—35 | 9SW-0700-003 | SPRING WASHER, M7 SRR M7 4
A—36 | ONT-0700-003 |NUT, M7 Fu b M7 4
A—37 | M40-3711-040 | MARK, edge. holder Yray va )3 RIS 1
A—-38 | M81-0222-000 SHAFT, clutch fork R 239F Z1+—2 v+Z7b R 1
A—39 | MB1—0223—000 | SHAFT,clutch fork L 259F F+—7 VY+7b L 1
A—40 | M81-0240-000 FORK, side clutch YAVZT9F Zx—7 2
A—41 | 90R-1200-001 | O—-RING 0>y 2
A—42 | 908-1218-0500 | OIL SEAL FAr - 2
A—43 | 9TP-0402-2000 | TAPER PIN 4x22 F—i-E 4X22 2
A-44 R16—1‘404—000 MARM, division P 1

-2 -




PSS X3Ivia R
TRANSMISSION GROUP

FZX3: w3 BE

B. TRANSMISSION GROUP
ReEs a— FNO. & an "4 lﬁéi ?fﬁ E3
NO. CODE NO. PARTS NAME I?NI% REMARKS
B— 1 | M81-0243-000 |SHAFT,main ey 1
B~ 2 | M81-0244-000 |GEAR 22T ¥ 22T 1
B- 3 |108-0220-000 |GEAR,change 15T Fzry v 15T 1
B~ 4 | M58-0224-000 |WASHER,main shaft vavs VAR 1
B- 5 | M81-0245-000 |GEAR 27T X¥— 27T 1
B- 6 | 9BB—6203—000 |BALL BEARING K—r XTYry #6203 1
B— 7 | 9BB-6204-000 |BALL BEARING K- TV #6204 1
B- 8 | 9RS-2200-005 |SNAP RING.S-22 AFs7 Yyry §-22 1
B— 9 | 9RR-4000-015 |SNAP RING R—-40 2+,7 Yrs R—40 1
B—10 | 9RP-4700-015 |SNAP RING R-47 AFy7 YrZ R-47T 1
B—11 | 90S-1740-0802 |OIL SEAL A4n v-n SC—17408 1
B-12 | 90S-3547-0702 |OIL SEAL A4n v—n SC-35477 1
B-13 | M81-0232-000 |SHAFT 2 2 vz 1
B-14 | M81-0233-000 |GEAR 14-44—25 ¥  14-44-25 1
B—15 | M81-0234-000 |COLLAR h5- 62L 1
B-16 | M23-0258-001 |WASHER,back shaft Su0 Y2 FHR 3
B—-17 | MO7-0313-001 PACKING, shifter rod Y74 8axb ag S, xv 7
B-18 | 9NB-1620-132 |NEEDLE BEARING =—Fr RTYy 4
B—19 | 9SW-1000-000 |SPRING WASHER,M10 SFFHE M0 6
B-20 | 9NT-1000-010 |NUT,M10 5 b M0 4
B-21 | M81-0214-000 |SHAFT,3rd 3 vz 1
B—22 | MB1-0215-000 |GEAR, shaft 3rd 3 ¥ ¥¥ 1
B—23 | MB1-0216—000 |COLLAR,shaft 3rd 3 U2 H5— 1
B—24 | M07-0221-001 |WASHER, B ¥H% B 1
B—25 | MO7-0238-000 | PACKING,calor shaft AS-vx7b Y A,xv 3
} B—26 | 9NB-2226-132 |NEEDLE BEARING =—Fr RTYr7 2
' B—27 | 9BT-1002-010 | BOLT.M10x20L b M10X20L 2
“B-28 | 9FW-1000-000 |PLAIN WASHER, MI10 eS¥HE M10 2
| B-29 | MB1-0218-000 | GEAR,main SHAFT vVl Y 1
| B—30 | M81-0219-000 | SHAFT,axle Yxv2 2
! B-31 | MB1-0220-000 |SLEEVE 2y -7 2
| B-32 | M81-0221-000 |SPRING,side clutch YA V250 F R 2
B—33 | M07-0232-000 |COLLAR YN FYI HF- 2
B—34 | M62-0212-000 | SHAFT,midle FHV2 1
B—35 | 9SB-1250-000 |STEEL BALL 532 AF-r H-A 5/32 48
I B—36 | 9BB—-6007-000 |BALL BEARING #6007 Ken <TYr7 #6007 2
| B—37 | 908-3562-1914 |OIL SEAL A4 v—a QLFY-35621319 | 2
1 B-38 | 9RR-6200-015 |SNAP RING R-62 AF27 Y7 R—62 2
‘ B—39 | M81-0226-000 |CIR-CLIP WR-35S $-29.,7 WR-358 2
B—40 | MB1-0227-000 |CIR-CLIP AR-41.58 ¥-2Y27 AR-41.58 2
| B—41 | M81-0235-000 | SHAFT, back e VP 1
B—42 | M81-0236-000 |GEAR, 14-23-29 ¥v 14-23-29 1
B-43 | MB1-0237-000 |COLLAR,33L #5— 33L 1
B—44 | T12-0124-000 WASHER, back shaft 23y g V7 YHA 1
37
B—45 | 9RS—-1600-005 SNAP RING S-16 AF»7 Yr7 S—16 1

=




c F5rzivsamm

RitES| - FNO. i i % b i =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
C—- 1 | MB1-0246-000 SHAFT, change—tilling aFxGy ~vSL T 1
C— 2 | M81-0247-000 |GEAR 26T F¥-— 26T 1
C- 3 | MB1-0238-000 |WASHER, thrust,18 ASAN YHF 18 1
C— 4 | MB1-0248-000 |GEAR 14-23 #y 14-23 1
C- 5 | M58-0235-000 |GEAR,high-tilling axvy aAYYS F¥ 1
C— 6 | 9NB-1822-102 |NEEDLE BEARING KT-182210 =—Fa ~7)»7 KT-182210| 1
C- 7 | 9BB-6203—-000 | BALL BEARING #6203 H—n ST $6203 2
C— 8 | 9RS-2200-005 |SNAP RING,S-22 =Fy7 Yoy §-22 1
C— 9 | 9RR-4000—015 | SNAP RING,R-40 AF,7 Y7 R—40 2
C-10 | 9SC-4000-500 | SEAL CAP vn FpyT 2
C-11 | M58—0236—000 | SHAFT,middle—tilling SOy FaUhy P2 1
C-12 | M58-0237-000 |GEAR,middle—tilling aFyy FaUhy Fv 1
C-13 | M58-0238-000 |COLLAR.middle shaft—tilling | 94V Favhrs2 H5— 1
C-14 |M13-0227-001 |WASHER, back Sy 239 FHR 1
C-15 | M52-0248-000 |WASHER, 12(imside)—copper NOTL e 12UF 3
C-16 | 9NB-2024-172 |NEEDLE BEARING =—Fr X7V 2
| C-17 | 9SW-1200-000 | SPRING WASHER,M12 <3 FHE M12 2
C-18 | 9NT-1200-010 |NUT, M12 +» b M12 2
C—19 | M58-0239-000 | SHAFT, tilling axvrvs 1
C-20 | M58-0240-000 COLLAR, tilling shaft AF YT AT - 1
C—21 | 9BB-6206-000 | BALL BEARING #6206 K- XTY v #6206 2
Cc-22 | 9RR-6200-015 | SNAP RING R-62 AF»7 Yr# R—62 2
C-23 | 90S-3062-1415 | OIL SEAL TCSY-30621314 #14 ¥—i TC5Y—30621314 2
C-24 | 9RC-0500-481 | CHAIN, roller 5/8x48 m-5 Fz-¥ 5/8x48 1 | shF=—v
C-25 | M52-0246—-000 | SPRING, tilling chain Fev Y SR 1




p FP7¥XiviarpR
TRANSMISSION GROUP

PSS XIwia BHE

B TRANSMISSION GROUP
BT - FNO. 6 i % i i
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
D- 1 M58-0311-000 ROD, shifter—low speed FAYZ wZ7A—ma} 1
D- 2 | MB1-0311-000 | FORK, shifter L Y74-7+-27 L 1
D- 3 | M07—-0313-001 | PASKING, shifter rod Y7E—my b s,k 2
D- 4 | M07-0314—000 | SPRING, shifter rod v7E—my b AR 1
D- 5 | 9SB-2500-000 | STEEL BALL 516 RF-n K-A 5716 1
D- 6 | 98T-0302-003 | SPLIT PIN 3x20 7YEr 3x20 1
D- 7 | 9SW-1000-000 | SPRING WASHER,M10 SRYHEX MI10 2
D— 8 | 9NT-1000-010 | NUT,MI10 +» b+ M10 2
D—- 9 | M81-0312-000 | ROD, shifter (H) v7f-my b H 1
D-10 | MB1-0313-000 | FORK,shifter (H) ¥72-7+-2 H 1
D-11 | M07—-0313-001 | PACKING, shifter rod v7E—my b yxr 2
D-12 | M07-0314-000 | SPRING, shifter Y7F—8y b AYeiR 1
D-13 | 9SB-2500-000 | STEEL BALL 5/6 AF—N HK-r 5/16 1
D-14 | 9SW-1000-000 | SPRING WASHER,M10 SF AR M10 2
D-15 | 9NT-1000-010 |NUT,M10 F» b M10 -
D-16 | 98T-0302-003 | SPLIT PIN 3x20 7YEy 3x20 1
D-17 M81—-0314—-000 ARM, shifter—running Jyay VIEA—T—4 1
D—18 | 90R-1200-001 | O—RING 0Y># P-12 1
D-19 | M58-0316-000 | ROD, shifter—tilling IFYy YFR—ay b 1
D-20 | M58-0317-000 | FORK, shifter—tilling aAgy YIER-T4—2 1
D—21 | MO7-0313-001 | PACKING . shifter rod Y7R—my b NyFr 2
D-22 MO7-0314-000 SPRING , shifter rod VZR—my b ZFF 1
D-23 | 9SB-2500-000 | STEEL BALL 5/16 AF-n K-n 5/16 1
D—24 | 9ST-0302-003 | SPLIT PIN 3x20 7Yy 3x20 1
D—25 | 9SW-1000-000 | SPRING WASHER M10 SR YHEA M10 2
D-26 | 9NT-1000-010 |NUT, MI10 +» b M10 2
D-27 | M81-0315-000 | ARM, shifter—tilling aFYrIY y7E— T-4 1
D-28 | 90R-1200-001 |O-RING P-12 0)>s P-12 1
D-29 | M54-0223-000 | CAP,seald Y- FxosT 1
D-30 | 9CR-0501-003 |SCREW,M5x10 FX XY M5X10 1
D-31 | MD7-0314-010 | SPRING, B shifter rod Y7F-a, b Fv-iz B 3




E FxrLA—RR

CHANGE LEVER GROUP

£ FIUULA—BE
" CHANGE LEVER GROUP

RULES|  2— FNO. il i # i¥S i B
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
E- 1 MB1-0925-000 LEVER, change Frr Lo 1
E- 2 M25-0420-000 GRIP 7 7 1
E- 3 9BT-0601-073 BOLT, hexagonal headless a,A7 THIE Hap 1
E- 4 | 9NT-0600-003 |NUT,M6 sel screw | 3, 1 M6 1
E- 5 | MB1-0917-000 |MARK, change o5 oy
E- 6 |9FW0600—003 FEE s 2
E- 7 | M07-0314-000 SPRING, shifter rod YIZA-—my b FveiR 1
E- 8 9BT—-0602-503 BOLT M6Xx25 ok M6X25 1
E- 9 INT-0600-003 NUT, M6 Fs b M6 2
E-10 |S78-1258-000 | s A 1
E-11 M58-0917-001 GUIDE PLATE, tilling -y TrFAsy 1
E-12 M58-0918-000 MARK, change rotary g—gl) Fery T2 1
E-13 9CD-0601-603 SCREW, M6Xx16 #53%y M6%16 2
E-14 9SW~0600-003 SPRING WASHER,6 M6 SXxYHEX M6 2
E-15 ONT-0600-003 NUT ,M6 +2»F M6 2
E-16 M81-0924-000 LEVER, changing rotary o—-f1) FzrIrei- 1
E-17 R14-0911-000 SPRING, change Iever FerY Lt Fivii 1
E-18 9CR-0600-813 SCREW, M6x8 FZAa Ry M6X8 1
E-20 98B-3000-000 STEEL BALL 3.8 AF - K- 3.8 1
E-21 9SW—0800-023 SPRING WASHER, M8 YA M8 A 1
inner tooth
E-22 |S78—1257—000 | RETAINER, handle PP W T e 1
E-23 9BT-0802-003 BOLT, M8Xx20 Ak M8Xx20 3
E-24 9SW~0800-003 SPRING WASHER, M8 2 HAR MSB, 3
E-25 | ONT-0800-003 | NUT, M8 s+ M8 3

~10 -




= T—1) M
CHASSIS-PULLEY GROUP

F

Yr— e T—1) R

F . CHASSIS-PULLEY GROUP
RHES I~ ENO. il A % éﬁﬁ i =
NO. | CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
F- 1 M81-0413—-000 FRAME , engine R TvyY Fl—4 R 1
P~ 2 M81-0411-000 FRAME , engine L Tryy Zl—4 1
F- 3 MB1-0412-000 COLLAR, frame Zb—4 H5-— 2
F— 4 | M58-0412-000 COLLAR, engine base TPy MIVIEA BT 5
F- 5 5BT-1010-503 BOLT, M10x105 Kb M10x105 3
-6 9SW~1000-003 SPRING WASHER,M10 SAYHE M10 5
F- 7 9NT-1000-003 NUT,M10 >+ b M10O 5
F—- 8 9BT-1006—-503 BOLT ,M10Xx65 Fah M10X65 2
F- 9 | MB1-0414-000 RETAINER, box spanner Ky A RSP vy 1
F-10 MB81-0843—000 PULLEY, engine Ty T — 1
F-11 9VA—0430-003 V-BELT,SA—-43 V~ah SA—413 2
F-12 M40-3852-000 PULLEY ,main g 1
F-13 SBT-0801-603 BOLT ,M8Xx16 A MB8X16 1
F-14 9KY-0503-500 KEY 5x5X35 F— 5X5X35 1
F-15 MB1-0842-000 STAY , belt cover ~Na b i =T — 1
F-16 9BT-0801-603 BOLT ,M8x16 Aok MB8X16 2
F-17 9SW~-0800-003 SPRING WASHER,M8 SRYHEX MB 2
F-18 M81-0814-001 BELT COVER, inside b A T4 R 1
F-19 9SW—-0700—-003 SPRING WASHER, M7 SxYHE MT 2
F-20 9NT-0700-003 NUT ,M7 b M7 2
F-21 9FW-0800—-003 PLAIN WASHER, M8 eZ¥HE M8 1
F-22 9SW~0800—-003 SPRING WASHER , M8 SFYHR M8 1
F-23 9BT-0801-603 BOLT, M8x16 wahk MBX16 1
"F-24 | MB1-0815-001 | BELT COVER, out side R S 1
=~ F-25 | MB1-0816-000 | MARK,belt cover NAhfei— == 1
F—-26 | T12-0968-000 MARK, hand coation T Favd.w—27 1
F-27 M26—-0833-000 KNOB ST 1
F-28 | M81-0830-000 CAP, belt cover _nbhpei—- TR 1
F-29 | MB1-0831-000 MARK, belt cover cap SN HRA—- TR -2 1
F-30 9CD—-0601—-213 SCREW, M6x12 <=AYZ oy M6Xx12 3
F-31 9FW~0600-002 FINISH WASHER ,M6 714=v¥a Tus¥x M6 3
F-32 | M81-0846-000 ARM, tension Ty T—4 1
F-33 | MB1-0847-000 PIPE 17%8 47 17X8 1
F-34 9BB-6001—002 BALL BEARING #6001-2RS#+*—n 7Yz #6001-2RS 2
F-35 | M66—-0824-000 ROLLER, tension A-W Fr¥ay an A-W 1
F-36 9RS-1200-005 SNAP RING. S-12 AFa7 Yry S§—-12 1
F-37 | 9BT-1204-513 BOLT M12x4.5L P15 #vk M12xX45L P.15 1
F-38 | CEG-0020-710 ENGINE,G7 10L-33 vy G710L-33 1
F-39 | 9BT-1004-003 BOLT M10Xx40 Kk M10x40 4
F-40 9FW~1000-003 PLAIN WASHER,M10 ESH¥HAE M10 6
F-41 9SW~-1000-003 SPRING WASHER,M 10 X YHRX M10 4
F-42 9NT-1000-003 NUT,M10 F» b M10 4
F-43 | MB1-1311-000 MARK , coation Naqi Fao{Hx =—2 1
F—-44 | MB6-0917-000 MARK, satety operation ToEy Y¥avw—7 1

= 1P




G.

Nz FIVER
HANDLE GROUP

- .

N FIVERfR

G. 4ANDLE GROUP
gy | 22— FNO. i % vz %
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
G-01 | MB1-0602-000 HANDLE ASS'Y V4D ~vFA T V4D 148 [ C1~42
G- 1 | M81-0611-000 SUPORT, handle NN WA 1
G- 2 | 9BT-1212-503 | BOLT, M12X125 wAh M12x125 1
G- 3 | 9SW-1200—003 | SPRING WASHER MI12 SAYHE M12 1
G- 4 | 9NT-1200-003 | NUT, M12 >+ M12 ' 1
G- 5 | MB1-0629-000 | HANDLE P 1
G- 6 | M40-0467-000 | WASHER. fixing B as4 ¥HF B '
G- 7 | M40-0453-000 | WASHER, fixing A a74 YHE A 1
G- 8 | M40-0463-000 | NUT, fitting handle N VA YAYE Fu b 1
G- 9 | M40-0458-000 MARK, adjusting handle S~ WN Faukd =—27 1
G-10 | M81-0619-000 | MARK, main clutch Va 2F2F =7 1
G-11 | M81-0613-000 WIRE, adjusting handle—up down VaUd Favkd TAYX 1
G-12 | M40-0422-000 PIN, fixing handle s~rbn TIFLE 1
G-13 | M40-0429-000 SPRING, fixing pin aF{Eray SR 1
G-14 | E11-2207-020 | LEVER ASS'Y, clutch 23 9F V- Toyv¥ 2
G-15 | M81-0630-000 WIRE, adjusting handle—swing |¥=7 7 vt TA¥ 1
G-16 | M40-0427-000 SPRING. fixing pin aFfErIy SR 1
G-18 | MB1-0631-000 | COVER, handle A P 1
G-19 | M81-0632-000 | NAME PLATE, main Va3 1
G-20 | M86—0717-000 MARK, safety operation TrEsYF Y =—7 1
G-21 | 9CR-0601-003 | SCREW,with pwasher, M6X10 v SRy F TR 2
G-22 | M81-0818-002 LEVER, tension Fray bri— 1
G-23 | M25-0420-000 GRIP 707 1
G-24 | 9FW-0800-003 PLAIN WASHER, M8 443 M8 1
G—-25 9SW-0800-003 SPRING WASHER,M8 S A M8 1
G-26 | 9NC-0800-052 CAP NUT.M8 778 F»1} M8 1
“G-27 | MB1-0819-000 WIRE, tension Fuvay 94T 1
*G-28 | 106-0496-000 | SPRING, tension Frvay byt 1
G-29 | 9NT-0600-003 NUT , M6 F» b M6 1
G-30 | 9NP-0600-043 SELF LOCKING NUT,M6 #4u¥ +»1t M6 1
G-31 | M81-1011-000 | WIRE, side clutch FAV252F TA¥— 2
G-32 | M08-1016-000 PIN, vSTE=w KX 2
G-33 | 9ST-0151-603 SPLIT PIN 15X16 gYEy 1.5X16 2
G—-34 | E23-1119-030 LEVER ASSY, combination av¥ Wwo3i— Ta¥ 1
G-35 | E13-1114-020 LEVER ASSY . clutch 25 9F V- Ta¥ 1
G-36 | MB3-1013-000 | MARK, side clutch vAV 25.F <=-7 2
G-37 | M40—4311-000 | WIRE, throttle zaypbr T4Y— 1
G-38 | 9CV-1500-001 BELT, convex I, A Uh 2 CV-350-A
G-39 | MB1-0636-000 MARK, mametora 70 =Ab7 =2 70 1
G-40 | MB1-0638-000 MARK, Safety judgment Ty HvF4 ¥39 eIV 1
G-41 | MB1-0641-000 MARK, R handle cover s~ PA Hei- =—2 R 1
G-42 | M81-0642-000 | MARK, L handle cover A e A & 1

G i




B P — 6 O

Hev — &« 5T — & B f*

SN

o ©

ES

S oo o o)

iR

Hoeo — &« fil e 7 — & B3GR

Sl e U X I 8 i AT 43 i | (:0DEY i 1
1 S78 1001 001{ & —A il
2 S78 1004 000 v—Aa0Usfx5— R 1
3 S78 1005 000| v—Alffff 25— L |
4 |9RT 1214 003| Knr M12X140¢ 1 %
5 9NT 1200 003| +v + M12 1
6 9SW 1200 003| s/ 124 7
7 9BT 0806 503| K/NVbF M8X65¢ 1
8 9SW 0800 003| ~+fHiE 89 5
9 9NT 0800 003| +v + M8 5
10 | 9BT 0803 003| &KV b MB8X30¢ B
11 ( M23 0619 001{ &iffL,<— B 2
12 | S78 1006 000| 7 — AHUJWISE 1
13 | S78 1007 000| ifWXrx xA7— L 1
14 | S78 1008 000]| #¥XA7F— R |
15 ] M40 0502 QQQ) FZAd o bKULE 2
16 | 9NL 1000 003 a3>4/v} v b M1O 4
17 | 9BT 1002 503 KNV F M10OX25/¢ 2
18 | 9BT 1202 503] KNk M12X25¢ 2
19 | 9BT 0807 503| KN+ M8B8X75¢ 2
20 | S78 3236 000| #iN7—4& L ]
21 | S78 3237 000|#N7—4 R 1
22 | S78 0305 -000| Ty 4
23 | S78 0301 000| 7—AHfdf A 1
24 | S78 0302 000| 7—HBUJ4 B 1
25 | M13 0227 001] %y s HRE 4
26 9NL- 1200 003| a>4&/v}+ v+ M12 8
27 | S78 0501 000 RR<—7 1
28 | S78 0502 000| f&&Fr~—7 1



masaki
線


Jz 5 > 2 B &

Jozv 7 v 2 B &R

Rl e S G T R A S 8 R

1 S7T8 1010 001 2352 2
2 S78 0261 000| v MFE A 2
3 9BB 6204 002| K—=-NXT1)o 2 4 #62042RS
4 9RR 4700 005| R+ v 7Y 2 R—47
5 9FW 1200 Q03| FEWi&: 129 2

. 6 9SW 1200 003| “H:EE 124 2
7 9NT 1200 003| +vF -~ M12 2
8 9BT 1002 084 | ZRVEDfFf-+ 2
9 9NL 1000 003 | a>4N+ o b 2
10 s78 1026 000 | Z6LHE&H 2
11 9BT 0602 503| KPP M6X25¢ 2
15 | 9SW 0600 003| »<GfiE 64 ‘2
13 9gNT 0600 003| »v b M6 P
14 | 878 0264 000| Ty bxHY 2
185 9NIL 2000 003| o4/} b R o
16 9NL 2000 103| ar4ir+ < b+ L 2
17 | 878 0262 001| uwy b3 B 2
18 | S78 0263 001| -~ F 2
19 | 9SW 1000 003| ~<~HxE& 108 4

4 20 | 9BH 1003 074| &MP M10X30¢ 4 | ST

M58 0239 000 /
Bt Fx il
1 A

5
sy
2

S78 0301 000
7 — s HUfS A

—17— =g =



QQ\

-

5

—

\

2 F By R

©

KU & 2 + B &

Rlgng | w X 8 I L Ur 0 %
1L S78 0311 000| UFERF 1
2 S78 0312 000| g~ il
3 9CD 0802 003| Y M8X20¢4 =
4 9SW 0800 003| ~x5i&E 8¢ B
5 ONT 0800 Q03| +v b M8 3
6 S78 0313 000 #EEHE B 2
7 9BH 1203 574| KN+ M12X35¢ 4 wRf1 7T
8 9SW 1200 003| <xE&E 4
9 9NP 1200 063| F>uay2+ v b 4

‘ e




L+ B T 6 BY £R

LB B & B &

FNT e wox W8 I T I = M 5
1 S78 0401 000/ BilET — & 1
2 S78 0402 000| Hiffii74— 2ah 2
3 9BT 1002 003| KNVF M1L0X20/¢ 4
4 9NL 1000 003| =>4+ v+ MI1O 4
5 9SP 0602 003| A7V 2 68X2814 2
6 S78 0403 001| Fm74—2 2
7 S73 1105 000| ¥ # 2
8 9BT 1611 003| KNP} M16X110/ 2
9 9SW 1600 003| ~;3B& 164 2
10 9NT 1600 003| +v b M16 5
11 | S78 0406 000| FiiET%&EL °
12 9BT 0601 003| KW+ M6X10/ 4
13 | 9SW 0600 003| ~AxlgE 64 4
14 | S78 0620 000| HE=—7 1




i

M # & B R

® x & & w & & 14D R i z

C25 00400160| %4 %L 400-16
C25 00400161| %#4FYR 400—16
M26 1112 000]| HANWKR

M26 1114 000| KRANEY

9RP 1023 003| RE> 10

9SW 1000 003| ~xE&L 1048
9BT 1002 0034 AV} M10X20
M16 1111 00&| RKANFa—7
M26 1111 000 E#ie >

9BT 4004 003| Kb 12740/
9SW 4000 003| »~xE& 127

ST T BY R

e g
Ho@mqmmpmmwﬁ

NNNNCDGO%NNI—‘I—‘

RN AEWER T o ZIWEXHRTH %0

= , i o



N

AN N2

pars

Bo R

N «

N

>N o 5 By R

JULTE

o

xo Ay

Y

il AT 43

I

Iﬁiibﬁdﬁ

a

569
M81

559
M6 9
M81

0532
0633

0534
0406
0634

000
000

000
000
000

2 "Rk
/\; t’jv% S

- LN

TR AR ¢
77— 27¢

o

%@CDQO\LHH}-CAN}—‘

11

9BT
9SW
9NT
9BT
9SW

0804
0800
0800
1007
1000

003
003
003
503
003

RV b M8X40¢
/\';‘ﬁﬂ@ﬁi 8d

+ v b M8

AV M1OX75¢
SN 1048

gNT

1000

003

+ < b M1O

HlF H R e e




B P B — 1 1

O-&— & « BT — »B9{R

ES (P2

O -v — & « iy 7 — & B

R O I ol A § {18 ] 4 bl 1 540408 Rl ¥
1 S78 1001 001]| ¥—A 1
2 S78 1004 000| ¥—alyyfzx7— R 1
3 S78 1005 000| v—&afffx7— L 1
4 9RT 1214 003| #nvpr M12X140/4 1
5 9NT 1200 003| +»F M1l2
6 98W 1200 003| ~3E 124 ¥
7 9BT 0806 503| KWV MBX65¢ 1
8 9SW 0800 003| ~<4@&E: 84 5
9 9NT 0800 003| +v F+ M8 5
10 | 9BT 0803 003| KNVt MB8X30Z 1
11 | M23 0619 001 fffr,<— B g
12 | s78 1006 000| 7 —&HufHilrse !
13 | sS78 1007 000| gwF¥x A7 — L 1
14 | s78 1008 000| k¥x A7 — R 1
15 | M40 0502 000l FFAr4y bAENME 2
16 | 9N, 1000 003| 3> 4Nt v kb M1O 4
17 | 9BT 1002 503| KV F M10X25¢ 2
18 | 9BT 1202 503| KW+ M12X25¢ 2
19 | 9BT 0807 503 K/NVb M8B8X75¢ 2
20 | s78 3236 000| HHL7—4& L 1
21 | s7v8 3237 000|#HL7—4A R i
22 | sv8 0305 -000| 7yv= 4
23 | S78 0301 000| 7—&Hffii A g
24 | S78 0302 000| 7—AHfJd B i
o5 | M13 0227 001~y v HESE 4
26 | 9NI, 1200 003| a4+ v+ M12 8
27 | S78 3210 000| #KX<=—7 T




P H # 5 BY {#

. o

-HOfh 2 B fR
R E X 8 w4 Ik |[1ESVIl il %5
1 S78 1101 0071 | Hidgh= A 1
2 S78 1102 000| Hfi3E B 1
3 s7s8 1103 000| fI 2
4 878 1104 000 ¥ ¥ 727 vHia=y b 2
5 9BT 1603 503] KNP M16X35¢ 4
6 9BT 1604 503| &w/v b M16X45¢ 4
7 9SW 1600 003| “FEEEL 168 8
8 9NT 1600 003| + » M16 P
9 S14 0311 000| FHIEMH&KINFa-—7F 5
10 9BT 4004 003| &~/ b 1,2 X 40/ 2
11 9SW 4000 003 “xR&E 128 2
12 | M8l 1116 000| Iifhe > e
15 9RP 1023 003 R > 104 2
14 9BT 1007 503 KFNV F MLIOX75¢ 1
15 9SW 1000 003 ~xg 104 1
16 9NT 1000 003| + v b M1O 1
17 9BT 0701 803 KN+ M7X18¢ 4

T




Q-2 7 ¥ 2 |y Q-2 7 ¥ 7 B &
S g o oy mo o 4 TR 1 &R M
1 |sv78 1010 001 | #25>2 2 '
2 S78 0261 000 | oy b5 A 2 _
3 9BB 6204 002 | #H—~_"TYs 2 #6204 2RS
4 9RR 4700 005| R+ 7Y ) Bl 7
- 5 9FW 1200 003 | _FER&: 124 2
- & 9SW 1200 003 | ~Fiig l2¢ 2
7 9NT 1200 003 +v b+ -~ M12 2
8 9BT 1002 084 | ZYHMD 42 2
- g 9NL 1000 003| a>4nrty 2
10 Jsvs 1028 goo | AHULESE 2
11 9BT 0602 503| HK/NWF M6X25¢ 2
12 | 9sW 0600 003| ~<~xBiE 68 £
13 9NT 0600 003( +» b+ M6 2
14 | S78 0264 000| wmy bHY 2
15 9NL 2000 003| 3> 4N+ v+ R 2
1 16 | 9NL 2000 103| a>4ir+ v b L 2
17 | s78 0262 001| vy % B 2
18| S78 0263 001| <K 2
19 | 9SW 1000 003| »<4Hi4 104 4 _
4 | gy

3 20 9BH 1003 074| #/vF M10O0X30/4

4
///
M58 0239 000 o7
A

S78 0301 000
T = & HURf A




R-7—-411 0B

S78 3237 000
PEEY 7 — A

R-7 — & 1 1 0By %

o E T T 5
1 S78 3033 000| 7—4110L 1
2 S78 3034 000| 7—4110R 1
3 S78 3238 000 i il o 2
4 S78 3239 000 G )
5 9BH 1203 074| K/NVPF M12X304 6 17 T
6 9BH 1204 074 F/NMPF M12X40¢ 4 GE 777 T
o 9SW 1200 003| ~iHE&HE 124 10
8 9NT 1200 003| F+w b M12 10
9 9BH 1003 074 &HNWF M10X30/¢ 8 sRfy7 T
10 9SW 1000 Q03| »~xf&E 104 8
11 9NT 1000 003| +#v b M10 8
12 | S78 0502 000 HgF~— 7 1

—34—




S-UF 2+ B 1%

e

L

NS

S- UF R + By &

B nox T OB w4 w |1euball it %
1 S78 3105 000| UFAF 1108 1
2 S78 3102 000| AF 74 —% 1104 1
3 S78 3103 000 AR*¥ 74— 110BR 1.
4 S78 3104 000| AF¥F 74+ -2 110BL il
5 gcp 0802 003| M/AxY M8X20¢ 3
6 9CD 0802 503 ll/hx ¥ M8X25¢ 4
v 9SW 0800 003| ~rMEEsE 8¢ 7
8 9NT 0800 003 + v F M8 7
9 s78 3035 000| EEEE 2 _
10 | 9BH 1204 074| KV b  M12X40¢ 4 | RT3 T
11 | 9SW 1200 003| ~1xEE 124 4
12 | 9NT 1200 003 -+ v b M12 4
-




Fom

it

it

td

5

ARENE AW &R ZIWENETH Do

| A I ¢ I A
Sy U iy TSR A L S /- LD A1 Hl 45

1 026 00400190|#% ¥ L 400-—19 1 e

2 U25 00400191|# VI 400-—-19 1 v

3 M2G 1112 000k o v i & 2

4 M26 1114 000 . o n e ¥ 2

6 9NP 1023 003| N v> 10 2

6 gSW 1000 003|st:MWl&e 104 8

7 9pBT 1002 003|4m | M10OXZ20 )

g BB v




U .81 5 & B &

U - BT & § B5 %

s | o o w8 I T O = 1 M
1 S78 0401 000 Ffs7 — A 1 )
2 S78 3201 000 fufii7 A4 — i 2
3 9BT 1002 003| HK/NVF M10X20/¢ 4
4 9NL, 1000 003| >4+ o+ ML1O 4
9 9SP 0602 Q03| X7V s 68X287 2
6 S78 0403 001 Fm74—2 2
7 S73 1105 000| H i 2
8 9BT 1611 003| K/ h M16X11l0¢ 2
9 9SW 1600 003| N;kE 164 2
10 9NT 1600 003| ++v }F M16 2
11 | S78 0406 000| Fila L7 L 5
12 | 9BT 0601 003| KNP M6X10¢ 4
13 | 98W 0600 003| ;g 67 4
14 S78 0620 000| Hi~—2 i

-39 — S

40 —



V -

N F N BY R

s @ T

IS & K

FUL i TS oS 4 I [1E%b) M
1 §59 0532 000| /¥ FiAsr A 1
5 M8l 0633 Q00| »~> KA C 1
5 559 0534 000 T&sir 1
i M69 0406 000| TS A N b ”
= MB1 0634 000f h7-— 27¢ 1
” 9BT 0804 003| R/ F MB8X40¢ 1
. 95W 0800 003| /<4 iz 8¢ 1
8 O9NT 0800 003f v} M8 1
e 9BT 1007 503| #/NVbF MLOX75¢ 1
10 | 98W 1000 003| ~“iif 104 1
11 | @NT 1000 003| + v F M1O 1

e






